

Antreprenor: Cooperativa Remontnic

Investitor:

Obiect: Rețele interioare de incalzire

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>		<b>Lucrari de demontare</b>				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			8
						8
1.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	48,00	8
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2".	m			29
						20
2.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	1,00	0
2.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,110	16,00	2
2.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,202	16,00	3
2.4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,033	100,00	3
2.5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	48,00	20
<b>1</b>		<b>TOTAL Lucrari de demontare</b>				<b>12 230</b>
<b>2</b>		<b>Lucrari de forare in zidarii si plansee</b>				
3	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm.	buc			26
						23
3.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,006	150,00	1
3.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,280	57,66	16
3.3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,120	57,66	7
3.4	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,190	10,00	2
4	RCsB29C	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm.	buc			25
						22
4.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,006	150,00	1
4.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,266	57,66	15
4.3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,114	57,66	7
4.4	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,180	10,00	2
5	RCsB29I	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm.	buc			29
						28
5.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,007	150,00	1
5.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,336	57,66	19
5.3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,144	57,66	8
5.4	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,230	3,00	1
<b>2</b>		<b>TOTAL Lucrari de forare in zidarii si plansee</b>				<b>2 063</b>
6	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata.	kg			36
						11
6.1	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,000	25,00	25
6.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,230	48,00	11
7	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4".	m			52
						19
7.1	2722103262930	Teavă din otel	m	1,015	30,00	30
7.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,064	16,00	1
7.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,017	55,00	1
7.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	20,00	0
7.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	16,00	0
7.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	48,00	19
8	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1".	m			65
						23
8.1	2722103262930	Teavă din otel	m	1,015	39,00	40

8.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,064	16,00	1
8.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,017	55,00	1
8.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	20,00	0
8.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	16,00	0
8.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,480	48,00	23
9	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4".	m			<b>81</b> 27
9.1	2722103262930	Teavă din otel	m	1,015	50,00	51
9.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,086	16,00	1
9.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,024	55,00	1
9.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	20,00	0
9.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,038	16,00	1
9.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,560	48,00	27
10	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2".	m			<b>90</b> 30
10.1	2722103262930	Teavă din otel	m	1,015	55,00	56
10.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,105	16,00	2
10.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,030	55,00	2
10.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	20,00	0
10.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,050	16,00	1
10.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,620	48,00	30
11	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2".	m			<b>118</b> 36
11.1	2722103262930	Teavă din otel	m	1,015	75,00	76
11.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,146	16,00	2
11.3	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,043	55,00	2
11.4	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	20,00	0
11.5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,063	16,00	1
11.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,750	48,00	36
12	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1".	m			<b>4</b> 4
12.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,080	48,00	4
13	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2".	m			<b>5</b> 5
13.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,100	48,00	5
14	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5.	buc			<b>53</b> 44
14.1	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,080	16,00	1
14.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,180	16,00	3
14.3	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,050	55,00	3
14.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,920	48,00	44
14.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,400	5,00	2
15	2523156714800	Teu sudura egal din otel negru d50	buc			<b>135</b> 0
16	25231567148001	Teu sudura egal din otel negru d40	buc			<b>110</b> 0
17	25231567148002	Teu sudura egal din otel negru d32	buc			<b>90</b> 0
18	25231567148003	Teu sudura egal din otel negru d25	buc			<b>34</b> 0
19	25231567148004	Teu sudura egal din otel negru d20	buc			<b>30</b> 0
20	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2".	buc			<b>41</b> 36
20.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,111	16,00	2
20.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,030	16,00	0
20.3	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,023	55,00	1
20.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,740	48,00	36
20.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,370	5,00	2
21	20013406	Reductie sudura de otel negru d50/20	buc			<b>50</b> 0

22	200134061	Reductie sudura de otel negru d50/40	buc			<b>58</b>
						0
23	200134062	Reductie sudura de otel negru d40/32	buc			<b>52</b>
						0
24	200134063	Reductie sudura de otel negru d32/15	buc			<b>42</b>
						0
25	200134064	Reductie sudura de otel negru d32/25	buc			<b>43</b>
						0
26	200134065	Reductie sudura de otel negru d25/20	buc			<b>40</b>
						0
27	02875274117 002	Cot sudura din otel negru 90*d50	buc			<b>27</b>
						0
28	02875274117 1002	Cot sudura din otel negru 90*d40	buc			<b>19</b>
						0
29	02875274117 2002	Cot sudura din otel negru 90*d32	buc			<b>15</b>
						0
30	02875273411 7002	Cot sudura din otel negru 90*d15	buc			<b>7</b>
						0
31	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm.	buc			<b>725</b>
						163
31.1	2913124124100	Distribuitor - colector	buc	1,000	550,00	550
31.2	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,030	13,00	0
31.3	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,125	2,00	0
31.4	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,050	225,00	11
31.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,400	48,00	163
32	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email).	m2			<b>146</b>
						108
32.1	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,450	48,00	22
32.2	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,150	46,00	7
32.3	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,150	21,00	3
32.4	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,053	68,00	4
32.5	2320166200676	White spirit	kg	0,100	30,00	3
32.6	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,00	0
32.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,870	57,66	108
33	IzH03B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, pe carton ondulat, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatia peste 35 cm.	m2			<b>107</b>
						47
33.1	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,018	50,00	51
33.2	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,041	22,00	1
33.3	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	0,108	4,00	4
33.4	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,037	100,00	4
33.5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,823	57,66	47
34	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm.	m			<b>27</b>
						17
34.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030	10,00	10
34.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,350	48,00	17
35	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			<b>34</b>
						19
35.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030	14,50	15
35.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	48,00	19
36	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			<b>48</b>
						22
36.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030	26,00	27
36.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	48,00	22
37	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc			<b>22</b>
						10
37.1	2875274204000	Bratară fixare	buc	1,000	9,67	10
37.2	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
37.3	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,000	0,30	0
37.4	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,000	0,40	0
37.5	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,000	1,00	1

37.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,200	48,00	10
37.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,100	1,50	0
38	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc			<b>10</b> 7
38.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	2,50	3
38.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	1,00	0
38.3	3220137315778	Decapant	kg	0,006	25,00	0
38.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	48,00	7
38.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,015	3,00	0
39	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc			<b>12</b> 9
39.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	3,00	3
39.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	1,00	0
39.3	3220137315778	Decapant	kg	0,007	25,00	0
39.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	48,00	9
39.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,018	3,00	0
40	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	buc			<b>14</b> 10
40.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	4,10	4
40.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	1,00	0
40.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	25,00	0
40.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	48,00	10
40.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,021	3,00	0
41	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc			<b>15</b> 11
41.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	4,10	4
41.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	1,00	0
41.3	3220137315778	Decapant	kg	0,006	25,00	0
41.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,230	48,00	11
41.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,023	3,00	0
42	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc			<b>18</b> 12
42.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	4,82	5
42.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	1,00	0
42.3	3220137315778	Decapant	kg	0,007	25,00	0
42.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,260	48,00	12
42.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,026	3,00	0
43	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	buc			<b>23</b> 14
43.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	7,80	8
43.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	1,00	0
43.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	25,00	0
43.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	48,00	14
43.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,030	3,00	0
44	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2".	buc			<b>75</b> 9
44.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	65,00	65
44.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	100,00	1
44.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	15,00	0
44.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	48,00	9
45	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2". (cu cap termostat)	buc			<b>225</b> 9
45.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000	215,00	215
45.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	100,00	1
45.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	15,00	0
45.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180	48,00	9
46	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.(500/1600 33)	buc			<b>1 946</b> 38
46.1	2822115700000	Radiator(500/1600 33)	buc	1,000	1 900,00	1 900
46.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	100,00	1
46.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,010	15,00	0
46.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
46.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,000	1,00	6
46.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,800	48,00	38
46.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,300	1,50	0
47	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.(500/1400 33)	buc			<b>1 677</b> 31

47.1	2822115700000	Radiator(500/1400 33)	buc	1,000	1 640,00	1 640
47.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	100,00	0
47.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	15,00	0
47.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
47.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000	1,00	4
47.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	48,00	31
47.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,250	1,50	0
48	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.(500/1300 33)	buc			<b>1 562</b>
						31
48.1	2822115700000	Radiator(500/1300 33)	buc	1,000	1 525,00	1 525
48.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	100,00	0
48.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	15,00	0
48.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
48.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000	1,00	4
48.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	48,00	31
48.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,250	1,50	0
49	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.(500/1200 33)	buc			<b>1 462</b>
						31
49.1	2822115700000	Radiator(500/1200 33)	buc	1,000	1 425,00	1 425
49.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	100,00	0
49.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	15,00	0
49.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
49.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000	1,00	4
49.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	48,00	31
49.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,250	1,50	0
50	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.(500/1200 22)	buc			<b>997</b>
						31
50.1	2822115700000	Radiator(500/1200 22)	buc	1,000	960,00	960
50.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	100,00	0
50.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	15,00	0
50.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
50.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000	1,00	4
50.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	48,00	31
50.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,250	1,50	0
51	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.(500/1100 22)	buc			<b>1 027</b>
						31
51.1	2822115700000	Radiator(500/1100 22)	buc	1,000	990,00	990
51.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	100,00	0
51.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	15,00	0
51.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
51.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000	1,00	4
51.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	48,00	31
51.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,250	1,50	0
52	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/1000 22)	buc			<b>844</b>
						24
52.1	2822115700000	Radiator(500/1000 22)	buc	1,000	816,00	816
52.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	100,00	0
52.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	15,00	0
52.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
52.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,00	3
52.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	48,00	24
52.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	1,50	0
53	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/900 22)	buc			<b>773</b>
						24
53.1	2822115700000	Radiator(500/900 22)	buc	1,000	745,00	745
53.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	100,00	0
53.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	15,00	0
53.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
53.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,00	3
53.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	48,00	24
53.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	1,50	0
54	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/800 22)	buc			<b>703</b>
						24
54.1	2822115700000	Radiator(500/800 22)	buc	1,000	675,00	675
54.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	100,00	0
54.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	15,00	0
54.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
54.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,00	3
54.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	48,00	24
54.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	1,50	0
55	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/700 22)	buc			<b>628</b>
						24
55.1	2822115700000	Radiator.(500/700 22)	buc	1,000	600,00	600
55.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	100,00	0

55.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	15,00	0
55.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
55.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,00	3
55.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	48,00	24
55.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	1,50	0
56	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/600 22)	buc			<b>558</b> 24
56.1	2822115700000	Radiator(500/600 22)	buc	1,000	530,00	530
56.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	100,00	0
56.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	15,00	0
56.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
56.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,00	3
56.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	48,00	24
56.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	1,50	0
57	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/500 22)	buc			<b>533</b> 24
57.1	2822115700000	Radiator(500/500 22)	buc	1,000	505,00	505
57.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,003	100,00	0
57.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,006	15,00	0
57.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	9,00	0
57.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	1,00	3
57.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	48,00	24
57.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	1,50	0
58	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1".	buc			<b>129</b> 7
58.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	120,00	120
58.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	100,00	2
58.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	15,00	0
58.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	48,00	7
59	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2".	buc			<b>533</b> 22
59.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	506,00	506
59.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,038	100,00	4
59.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,076	15,00	1
59.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	48,00	22
60	ID04C1	Filtru impuritati cu mufe pentru instalatii de incalzire centrala avind diametrul nominal de 2"	buc			<b>357</b> 22
60.1	2875274205100	Filtru impuritati 2"	buc	1,000	330,00	330
60.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,038	100,00	4
60.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,076	15,00	1
60.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	48,00	22
61	ID06A	Robinet de aerisire automat pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" .	buc			<b>80</b> 5
61.1	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,000	75,00	75
61.2	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,100	5,00	1
61.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,100	48,00	5
62	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2". d32	buc			<b>216</b> 12
62.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	200,00	200
62.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	100,00	3
62.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	15,00	1
62.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	48,00	12
63	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2". d40	buc			<b>336</b> 12
63.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,000	320,00	320
63.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	100,00	3
63.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	15,00	1
63.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,250	48,00	12
64	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp.	m2			<b>26</b> 25
64.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,530	48,00	25
64.2	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,100	3,00	0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria or.Orhei

Obiectul: Lucrari de reconstructia a sistemului de incalzire la scoala muzicala din mun.Orhei

Devizul: Rețele interioare de incalzire

## Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-04-13

Valoarea de deviz 230 250 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	<b>1</b>	<b>Lucrari de demontare</b>				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	95,000	7,68	730
					7,68	730
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2".	m	400,000	28,75	11 501
					20,16	8 064
	<b>1</b>	<b>TOTAL Lucrari de demontare</b>				<b>12 230</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>8 794</b>
	<b>2</b>	<b>Lucrari de forare in zidarii si plansee</b>				
3	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm.	buc	18,000	25,91	466
					23,06	415
4	RCsB29C	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm.	buc	60,000	24,64	1 478
					21,91	1 315
5	RCsB29I	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm.	buc	4,000	29,45	118
					27,68	111
	<b>2</b>	<b>TOTAL Lucrari de forare in zidarii si plansee</b>				<b>2 063</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>1 841</b>
6	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata.	kg	86,000	36,04	3 099
					11,04	949
7	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4".	m	45,000	52,15	2 347
					19,20	864
8	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1".	m	70,000	65,12	4 559
					23,04	1 613
9	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4".	m	11,000	80,99	891
					26,88	296
10	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2".	m	98,000	89,78	8 798
					29,76	2 916
11	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2".	m	60,000	117,89	7 074
					36,00	2 160
12	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1".	m	115,000	3,84	442
					3,84	442
13	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2".	m	159,000	4,80	763
					4,80	763



14	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5.	buc	16,000	53,07	849
					44,16	707
15	2523156714800	Teu sudura egal din otel negru d50	buc	2,000	135,00	270
					0,00	0
16	25231567148001	Teu sudura egal din otel negru d40	buc	2,000	110,00	220
					0,00	0
17	25231567148002	Teu sudura egal din otel negru d32	buc	6,000	90,00	540
					0,00	0
18	25231567148003	Teu sudura egal din otel negru d25	buc	4,000	34,00	136
					0,00	0
19	25231567148040	Teu sudura egal din otel negru d20	buc	2,000	30,00	60
					0,00	0
20	RpIC31B	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul 1 1/4"-1 1/2".	buc	44,000	40,89	1 799
					35,52	1 563
21	20013406	Reductie sudura de otel negru d50/20	buc	2,000	50,00	100
					0,00	0
22	200134061	Reductie sudura de otel negru d50/40	buc	2,000	58,00	116
					0,00	0
23	200134062	Reductie sudura de otel negru d40/32	buc	4,000	52,00	208
					0,00	0
24	200134063	Reductie sudura de otel negru d32/15	buc	4,000	42,00	168
					0,00	0
25	200134064	Reductie sudura de otel negru d32/25	buc	2,000	43,00	86
					0,00	0
26	200134065	Reductie sudura de otel negru d25/20	buc	8,000	40,00	320
					0,00	0
27	02875274117002	Cot sudura din otel negru 90*d50	buc	8,000	27,00	216
					0,00	0
28	028752741171002	Cot sudura din otel negru 90*d40	buc	2,000	19,00	38
					0,00	0
29	028752741172002	Cot sudura din otel negru 90*d32	buc	16,000	15,00	240
					0,00	0
30	028752734117002	Cot sudura din otel negru 90*d15	buc	4,000	7,00	28
					0,00	0
31	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm.	buc	1,000	725,09	725
					163,20	163
32	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email).	m2	38,130	146,18	5 574
					107,82	4 111
33	IzH03B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, pe carton ondulat, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm.	m2	11,870	107,03	1 270
					47,45	563
34	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm.	m	250,000	27,10	6 775
					16,80	4 200
35	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	290,000	34,14	9 899
					19,20	5 568
36	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	30,000	48,38	1 451
					21,60	648
37	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	920,000	21,57	19 844
					9,60	8 832
38	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	210,000	9,92	2 082
					7,20	1 512
39	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc	102,000	11,89	1 213
					8,64	881
40	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc	44,000	14,46	636

		imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.			10,08	444
41	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	2,000	15,39	31
					11,04	22
42	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	buc	38,000	17,58	668
					12,48	474
43	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	buc	4,000	22,52	90
					14,40	58
44	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	67,000	75,20	5 038
					8,64	579
45	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2". (cu cap termostat)	buc	55,000	225,20	12 386
					8,64	475
46	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.(500/1600 33)	buc	1,000	1 945,95	1 946
					38,40	38
47	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.(500/1400 33)	buc	1,000	1 676,55	1 677
					31,20	31
48	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.(500/1300 33)	buc	1,000	1 561,55	1 562
					31,20	31
49	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.(500/1200 33)	buc	2,000	1 461,55	2 923
					31,20	62
50	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.(500/1200 22)	buc	4,000	996,55	3 986
					31,20	125
51	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.(500/1100 22)	buc	8,000	1 026,55	8 212
					31,20	250
52	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/1000 22)	buc	2,000	844,14	1 688
					24,00	48
53	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/900 22)	buc	3,000	773,14	2 319
					24,00	72
54	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/800 22)	buc	19,000	703,14	13 360
					24,00	456
55	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/700 22)	buc	3,000	628,14	1 884
					24,00	72
56	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/600 22)	buc	4,000	558,14	2 233
					24,00	96
57	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv.(500/500 22)	buc	7,000	533,14	3 732
					24,00	168
58	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1".	buc	2,000	129,18	258
					7,20	14
59	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2".	buc	2,000	532,54	1 065
					21,60	43
60	ID04C1	Filtru impuritati cu mufe pentru instalatii de incalzire centrala avind diametrul nominal de 2"	buc	1,000	356,54	357
					21,60	22
61	ID06A	Robinet de aerisire automat pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" .	buc	2,000	80,30	161
					4,80	10
62	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2". d32	buc	2,000	215,90	432
					12,00	24
63	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2". d40	buc	2,000	335,90	672
					12,00	24
64	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp.	m2	103,000	25,74	2 651
					25,44	2 620

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>1 136,512</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,000</b>

Total	166 461
Asigurari sociale	24,000% 13 355

Total		179 815
Cheltuieli de transport	5,000%	5 518
Total		185 333
Cheltuieli de regie	2,000%	3 707
Total		189 039
Beneficiu de deviz	1,500%	2 836
<b>Total General fara TVA</b>		<b>191 875</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>38 375</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>230 250</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>55 644</b>

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Primaria or.Orhei

Obiectul: Lucrari de reconstructia a sistemului de incalzire la scoala muzicala din mun.Orhei

Devizul: Rețele interioare de incalzire

## Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-04-13

Valoarea de deviz 230 250 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7123010010200	Betonist	h-om	22,344	57,66	1 288
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,769	57,66	563
3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	793,040	48,00	38 066
4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	230,480	48,00	11 063
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,303	57,66	4 111
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,576	57,66	552
<b>Total manopera</b>						<b>55 644</b>
<b>Materiale</b>						
1	028752734117002	Cot sudura din otel negru 90*d15	buc	4,000	7,00	28
2	02875274117002	Cot sudura din otel negru 90*d50	buc	8,000	27,00	216
3	028752741171002	Cot sudura din otel negru 90*d40	buc	2,000	19,00	38
4	028752741172002	Cot sudura din otel negru 90*d32	buc	16,000	15,00	240
5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	1,907	2,00	4
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	15,111	100,00	1 511
7	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,439	100,00	44
8	20013406	Reductie sudura de otel negru d50/20	buc	2,000	50,00	100
9	200134061	Reductie sudura de otel negru d50/40	buc	2,000	58,00	116
10	200134062	Reductie sudura de otel negru d40/32	buc	4,000	52,00	208
11	200134063	Reductie sudura de otel negru d32/15	buc	4,000	42,00	168
12	200134064	Reductie sudura de otel negru d32/25	buc	2,000	43,00	86
13	200134065	Reductie sudura de otel negru d25/20	buc	8,000	40,00	320
14	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,440	1,00	8
15	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,125	2,00	0
16	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	12,084	4,00	48
17	2320166200676	White spirit	kg	3,813	30,00	114
18	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	59,148	16,00	946
19	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	115,920	16,00	1 855
20	2430116100000	Email clorcauciu	kg	17,159	48,00	824
21	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,826	15,00	57
22	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	5,720	46,00	263
23	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	5,720	21,00	120
24	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	2,021	68,00	137
25	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	257,500	10,00	2 575
26	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	298,700	14,50	4 331
27	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	30,900	26,00	803
28	2523156714800	Teu sudura egal din otel negru d50	buc	2,000	135,00	270
29	25231567148001	Teu sudura egal din otel negru d40	buc	2,000	110,00	220
30	25231567148002	Teu sudura egal din otel negru d32	buc	6,000	90,00	540
31	25231567148003	Teu sudura egal din otel negru d25	buc	4,000	34,00	136
32	25231567148040	Teu sudura egal din otel negru d20	buc	2,000	30,00	60
33	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	920,000	0,30	276
34	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,200	5,00	1
35	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	12,084	50,00	604
36	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,030	13,00	0

37	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	86,000	25,00	2 150
38	2722103262930	Teavă din otel	m	45,675	30,00	1 370
39	2722103262930	Teavă din otel	m	71,050	39,00	2 771
40	2722103262930	Teavă din otel	m	11,165	50,00	558
41	2722103262930	Teavă din otel	m	99,470	55,00	5 471
42	2722103262930	Teavă din otel	m	60,900	75,00	4 568
43	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,852	20,00	17
44	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,487	22,00	11
45	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	7,739	55,00	426
46	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,812	55,00	100
47	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	48,750	9,00	439
48	2822115700000	Radiator(500/1000 22)	buc	2,000	816,00	1 632
49	2822115700000	Radiator(500/1100 22)	buc	8,000	990,00	7 920
50	2822115700000	Radiator(500/1200 22)	buc	4,000	960,00	3 840
51	2822115700000	Radiator(500/1200 33)	buc	2,000	1 425,00	2 850
52	2822115700000	Radiator(500/1300 33)	buc	1,000	1 525,00	1 525
53	2822115700000	Radiator(500/1400 33)	buc	1,000	1 640,00	1 640
54	2822115700000	Radiator(500/1600 33)	buc	1,000	1 900,00	1 900
55	2822115700000	Radiator(500/500 22)	buc	7,000	505,00	3 535
56	2822115700000	Radiator(500/600 22)	buc	4,000	530,00	2 120
57	2822115700000	Radiator(500/800 22)	buc	19,000	675,00	12 825
58	2822115700000	Radiator(500/900 22)	buc	3,000	745,00	2 235
59	2822115700000	Radiator.(500/700 22)	buc	3,000	600,00	1 800
60	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	920,000	0,40	368
61	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	920,000	1,00	920
62	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	210,000	2,50	525
63	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	102,000	3,00	306
64	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	46,000	4,10	189
65	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	38,000	4,82	183
66	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	4,000	7,80	31
67	2875274123510	Dop din fonta	buc	120,000	1,00	120
68	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	67,000	65,00	4 355
69	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	55,000	215,00	11 825
70	2875274204000	Bratară fixare	buc	920,000	9,67	8 896
71	2875274205100	Filtru impuritati 2"	buc	1,000	330,00	330
72	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,000	120,00	240
73	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,000	200,00	400
74	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,000	320,00	640
75	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,000	506,00	1 012
76	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,050	225,00	11
77	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	184,000	1,00	184
78	2913124124100	Distribuitoar - colector	buc	1,000	550,00	550
79	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	2,000	75,00	150
80	3220137315778	Decapant	kg	2,636	25,00	66
81	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,514	150,00	77
<b>Total materiale</b>						<b>110 350</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	7,064	3,00	21
2	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	14,220	10,00	142
3	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,920	3,00	3
4	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	10,300	3,00	31
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	103,900	1,50	156
6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	22,680	5,00	113
<b>Total utilaje</b>						<b>466</b>
<b>Total</b>						<b>166 461</b>
<b>Asigurari sociale</b>				24,000%		13 355
<b>Total</b>						<b>179 815</b>
<b>Cheltuieli de transport</b>				5,000%		5 518

Total		185 333
Cheltuieli de regie	2,000%	3 707
Total		189 039
Beneficiu de deviz	1,500%	2 836
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>		<b>191 875</b>
<b>Total</b>		<b>191 875</b>
TVA	20%	38 375
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>230 250</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;